12 (dodici) realtà tra Idee e Start-up che avranno l’opportunità di: 

• prendere parte a un percorso di incubazione/accelerazione, consulenza e mentorship dal 
valore di mercato complessivo indicativamente compreso tra euro €20.000,00 
(ventimila/00) ed euro €25.000,00 (venticinquemila/00), come di seguito dettagliato, 
nonché ricevere un contributo volto alla copertura dei costi di partecipazione al percorso, 
pari a euro €3.500,00 (tremilacinquecento/00); 

• entrare a far parte del portafoglio di partecipazioni di FSVGDA, con importanti benefici in 
termini di visibilità e accesso ai canali di comunicazione di FSVGDA e di Cariplo Factory, 
presenza a eventi dedicati e, in generale, partecipazione al network che FSVGDA sta creando